
UCHWAŁA NR XXXI/212/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017 Gminy Sompolno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) Rada Miejska w Sompolnie uchwala co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXX/203/2016 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 30 grudnia 2016 roku
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok Gminy Sompolno Rada Miejska w Sompolnie dokonuje 
następujących zmian :

1. W ustalonych w § 2 wydatkach budżetu na 2017 rok w załączniku nr 2 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały:

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 11 250,00 zł do kwoty 39 427 155,68 zł

2) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 11 250,00 zł do kwoty 39 438 405,68 zł

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 100 000,00 zł  do kwoty 3 326 215,00 zł

4) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 100 000,00 zł  do kwoty 3 426 215,00 zł

2. W ustalonym w § 2 ust. 3 załączniku nr 4 - wykaz zadań majątkowych na 2017 rok wprowadza się 
następujące zmiany:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 - 50 000,00 150 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 50 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

Termomodernizacja energetyczna budynku Szkoły 
Podstawowej w Ośnie Górnym gm. Sompolno 0,00 50 000,00 50 000,00

80104 Przedszkola 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00
Przebudowa, adaptacja i wyposażenie budynku 
komunalnego w Mąkolnie na cele przedszkolno - 
edukacyjne

200 000,00 - 100 000,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 406 100,00 50 000,00 456 100,00

90095 Pozostała działalność 256 100,00 50 000,00 306 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 100,00 50 000,00 306 100,00

Zagospodarowanie przestrzeni miejskiej poprzez 
budowę parku w Sompolnie, pełniącego funkcję 
integracji społecznej

0,00 40 000,00 40 000,00

Dostawa i montaż siłowni zewnętrznych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem 3 426 215,00 0,00 3 426 215,00

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski

Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 60 000,0014 508 689,00 14 448 689,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 5 902 344,005 852 344,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00

80104 Przedszkola - 100 000,00 1 876 183,001 976 183,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 100 000,00 100 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 10 000,00 54 956,0064 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 604,00 - 10 000,00 15 604,00

852 Pomoc społeczna 0,002 758 371,00 2 758 371,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 1 250,00 90 810,0092 060,00

3110 Świadczenia społeczne 92 000,00 - 1 250,00 90 750,00

85216 Zasiłki stałe 1 250,00 137 675,00136 425,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

0,00 1 250,00 1 250,00

855 Rodzina 10 000,0010 856 518,00 10 866 518,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 000,00 6 229 457,006 219 457,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

2 000,00 10 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 000,002 967 582,00 3 017 582,00

90095 Pozostała działalność 50 000,00 569 982,00519 982,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 100,00 50 000,00 306 100,00

42 864 620,68 42 864 620,680,00Razem:

Załącznik Nr 1

Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI/212/2017

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 30 stycznia 2017 r.

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano:

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Uzasadnienie

801 80101 6050 50 000,00
80104 6050 -100 000,00
80146 4210 -10 000,00

852 85215 3110 - 1 250,00
85216 2910  1 250,00

855 85501 2910 10 000,00
900 90095 6050 50 000,00

Przesunięcie środków w celu zapewnienia ciągłości jednostki

W konsekwencji Rada Miejska dokonała zmian w budżecie na 2017 rok ustanawiając dochody na 
poziomie 40 664 273,61 zł, a wydatki w kwocie 42 864 620,68 zł.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-01-29T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




